



VERKSAMHETS- BERÄTTELSE OCH BOKSLUT

2022

Axxell Utbildning Ab

AXXELL UTBILDNING AB

PB 1006, 10601 EKENÄS

FO-nummer: 2064886-7

axxell
KARIS-BIL

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

VERKSAMHETSBERÄTTELSE

1-13

BOKSLUT

Resultaträkning	14
Balansräkning	15-16
Noter	17-23
Underskrift	24
Revisionsanteckning	26

Styrelsens berättelse för år 2022



1. Bolagets verksamhet, utveckling och viktiga händelser

1.1 Administration

Axxell Utbildning Ab:s ordinarie bolagsstämma hölls 25.5.2022. På mötet utsågs följande styrelse:

Johan Aura, ordförande
Heidi Backman
Mikael Jern
Ulrika Lundberg
Anders Strandberg
Jaana Tasanko
Anders Walls
Anita Westerholm

Vid sitt möte 21.6.2022 utsåg styrelsen Anders Strandberg till viceordförande samt ett arbetsutskott för styrelsen med representanter för samtliga aktieägare.

Till medlemmar i arbetsutskottet utsågs:

Johan Aura, ordförande
Anders Strandberg, viceordförande
Heidi Backman
Anita Westerholm

Styrelsen har under året sammankommit till fem (5) möten, arbetsutskottet till fyra (4) möten.

Stefan Johansson har varit bolagets VD (1.3.2012) och Lena Johansson rektor (1.5.2013). Lillemor Norrena har varit prorektor (1.1.2014).

Bolagsstämman utsåg Eetu Anttonen, CGR, med revisionssamfundet PricewaterhouseCoopers Ab som suppleant till revisor för 2022.

Sedan 1.8.2022 har, i enlighet med den reviderade instruktionen, Axxells ledningsgrupps storlek minskat från 13 medlemmar till 9, varav två numera representerar personalen. De övriga är VD, rektor, prorektor, HR-chefen, ekonomichefen, kommunikationschefen samt en enhetschef. Samtidigt lyftes möjligheten att arbeta i gränsöverskridande team upp på instruktionsnivå, varvid separat nämns att ett enhetschefsteam ska tillsättas (när alla enhetschefer inte längre ingår i ledningsgruppen).

En ändring i bolagets ägarstruktur skedde 19.12.2022, när Svenska småbruk och egna hem Ab sålde sin andel (27,2%), efter att har hört de övriga aktieägarna och bolagets styrelse, till sin största ägare Stiftelsen Finlandssvenska Jordfonden sr. Svenska småbruk

och egna hem Ab ansåg det ändamålsenligt att stiftelsen, med syftet att "understödå svenskspråkiga undervisningsanstalter och elever i dessa...", skulle äga aktierna i Axxell i stället för aktiebolaget. Ändringen föranledde ingen ändring i styrelsens sammansättning.

1.2 Den allmänna utvecklingen

Det mångåriga arbetet för en sund drifts-ekonomi gav frukt 2020 i form av det första överskottet på länge, också med beaktande av att en stor del av det årets statsandelar de facto skulle täcka kostnader för kommande år. Också 2021 kunde ett litet överskott redovisas, vilket visade att den strukturella balansen i den löpande ekonomin kan sägas ha återuppnåtts. För 2022 noteras däremot ett kännbart underskott, vilket dock i dess helhet beror på enheten Axxell MKK:s resultat. I början av året stötte man på "force majeure" i form av det s.k. kommunförsöket, som i flera månader stoppade upp studerandestroomningen och ledde till att planerade utbildningar inte kunde startas eller startas med små grupper. Tyvärr kunde detta inte kompenseras upp senare utan tvärtom skedde oväntade kostnadsöverskridningar, också de vid MKK, alldeles i slutet av året. I övrigt och för yrkesutbildningens del har





budgeten uppfyllts väl, där överskridningar gällande t.ex. el och arbetsplatshälsovård kunnat kompenseras på andra håll.

I bakgrunden finns att bolaget under de svåra åren sedan 2013 tärde avsevärt på det egna kapitalet; i ingående balans för 2023 var de kumulerade förlusterna ca 1,8 milj. euro.

Antalet målinriktade studerandeår för 2022 (1830) var på samma nivå som 2021 (1829). Numera beviljas behovsprövad förhöjning främst för speciellt dyra utbildningar och eventuella missförhållanden i finansieringen som diverse övergångsregler har gett upphov till. Under 2022 fanns dock också möjlighet att ansöka för t.ex. högre inkvarterings- och resekostnader pga. förändrad lagstiftning, vilket Axxell gjorde.

Nivån på finansieringen av arbetskraftsutbildning (integrationsutbildningen vid Axxell MKK) av Arbets- och näringsministeriet är en fortsatt osäkerhetsfaktor. Priset per elevarbetsdag är väldigt pressat, vilket kräver ytterst noggrann uppföljning av kostnaderna. För utvecklingen vid Axxell MKK redogörs närmare i kapitel 3.

Samarbetsförhandlingar med hela personalen hölls också i början av 2022, gällande

ett lokalt avtal som skulle möjliggöra utbyte av semesterpremie mot ledig tid. Förhandlingarna ledde denna gång till resultat och man kunde enas om hur hantera kopplingen till den paragraf i kollektivavtalet som säger att ett dylikt avtal förfaller automatiskt om arbetsgivaren vidtar permittering(ar).

För finansieringen av Axxells verksamhet 2022 redogörs närmare under punkt 3.2.

På fastighetsidan skedde under 2022 inga större ändringar i form av flyttningar eller dylikt. För Knipnäsfastigheten var det fråga om det första hela året med det nya (billigare) hyresavtalet, som löper ut 2025. I Pargas fortsatte avtalet med Pargas stad / Kustfast för övergångsperioden tills nya campus står färdigt, vilket förhoppningsvis sker 2024. Hyran för utrymmena vid Axxell Överby steg en del till följd av den sanering / ombyggnad av utrymmen som gjorts i samråd med fastighetsägaren.

Den allmänna effektiveringen av utrymmes användningen fortlöpte genom att man på Bangatan i Karis fortsatte om-disponeringen av utrymmen. Caféet flyttade från andra till första våningen och i tur står bl.a. en mera genomgripande ändring av matsalsutrymmena

2. Det pedagogiska arbetet

2.1 Direktion

Axxells direktion utses för en treårsperiod, dock så att studerande har en mandattid som sträcker sig max två månader efter att de avslutat studierna. En ny mandatperiod inleddes 1.1.2021.

Direktionen består av åtta representanter för arbetslivet, en representant för

huvudmannen, en representant för lärarna, en representant för övrig personal samt två representanter för studerande. För arbetslivets representanter utses tre suppleanter. Representanterna för huvudmannen, lärarna, övrig personal samt studerande har personliga suppleanter.

Under år 2022 har direktionen haft följande medlemmar:

	Ordinarie	Suppleant
Arbetslivs representanter	Kirsi Ala-Jaakkola <i>(t.o.m. 20.6.2022)</i>	Tove Hagström <i>(suppleant 1)</i>
	Niklas Andersson <i>(ordförande t.o.m. 20.6.2022)</i>	Magnus Wiksten <i>(suppleant 2)</i>
	Sonja Ek-Johansson	Jennifer Gammals <i>(suppleant 3)</i>
	Tomas Eklund	
	Patrik Gustafsson	
	Camilla Karlsson	
	Tanja Liljeqvist	
	Björn Lindqvist	
	Bernadetta Stenström	
Utbildningens representant	Stefan Johansson <i>(t.o.m. 20.6.2022)</i>	Filip Björklöf <i>(t.o.m. 20.6.2022)</i>
	Anders Walls <i>(fr.o.m. 21.6.2022)</i>	Stefan Johansson <i>(fr.o.m. 21.6.2022)</i>
Representant för lärarna	Johanna Lind	Maria Kulmala
Representant för studerande	Elin Holmberg	
	Marie Tiilikainen	
	Anette Lindholm	Monica Polenius <i>(t.o.m. 11.1.2022)</i>
		Klara Roos <i>(fr.o.m. 14.2.2022)</i>

Direktionen har under året hållit fyra (4) möten.



2.2 Verksamheten

Under våren 2022 ebbade Coronapandemin ut. En återgång till tiden före pandemin blev det inte utan många förändringar kom för att stanna, t.ex. ett högre inslag av distansarbete och utbildningar på distans. Oron i skolan bland nya unga studerande var också påtaglig under hösten, orsaken är oklar men kanske är just de offer för två år av instängdhet med mindre social träning och samvaro som följd.

I mars godkändes Axxells nya strategi Hållbar Utbildning.

Historiens första Axxell-parlament sammanträdde 4.4. De deltagande studerandena inspirerades till samverkan och delaktighet av stadsstyrelsens i Raseborg ordförande Anita Westerholm. Höstens parlament möttes i Åbo och då var temat samarbete med arbetslivet. Målsättningen är att parlamentet framöver ska sammanträda två gånger per år – 4.4. och 10.10. Deltagare i parlamentet

är studerande-aktiva i de enhets- och/eller ortsvisa studerandekåren.

Nyckelkompetenser är en viktig del av Axxells verksamhet. En arbetsgrupp bestående av lika många personer som det finns nyckelkompetenser arbetar för att medvetandegöra såväl lärare som studerande på vikten av att ha framtids- och förändringskompetenser i ett föränderligt arbetsliv. Varje nyckelkompetens (åtta nationella och en "axxellisk") har en egen månad, då det dels ordnas fortbildningar på temat och dels evenemang för studerande.

Från och med augusti 2022 har Axxell i sitt anordnartillstånd en helt ny utbildningsform, Utbildning som förbereder till examensutbildning (Hux). Hux inledde såväl i Pargas som i Karis med två små grupper.

I Pargas påbörjades byggnadsarbetena för den fastighet som Kustfast bygger för Axxells och Optimas behov. Under hela året har förberedelser för att föra ihop sex olika

skolor på samma campus skett bland lärare och rektorer.

Vid skolårets utgång utgick också mandatperioden för "förtroenduppdrag" i organisationen, främst förmansuppdrag som lärare med enhetschefsuppdrag och utbildningsledare. Som en följd av mandatperiodens utgång sågs också organisationen över. Sju enheter blev sex – enheten Mat och service gick nästan i sin helhet upp i enheten Handel, sjöfart och turism, som är den enhetens nya namn. Sjöfarten bytte enhet och GEM-teamet flyttade från rektorsämbetet till enheten Teknik.

Med start i augusti bilades också ett Arbetslivcenter. Befattningen utvecklingschef ombildades till arbetslivschef och arbetslivschefen leder verksamheten. Till den hör också sakkunniga för läroavtal, sakkunnig för utbildningsavtal och studiekoordinatör för arbetslivsregistret.

Axxell har under året varit mycket aktiv i förhållandet till Svenska Kulturfonden och Konstsamfundet. På Axxells initiativ har 300 000 euro beviljats den finlandssvenska

utbildningen för att möjliggöra att lärare kan gå ut i arbetslivet samt 53 000 euro för att skapa en god samarbetskultur, med den sekundära målsättningen att backa upp läromedelssamarbetet.

Verksamheten vid Axxell MKK präglades av att 2022 var upphandlingsperiodens sista (options-) år och resultatet av konkurrensutsättningen för nästa period (2023-2024 + optionsår 2025-2026) klarnade under hösten. Axxell klarade sig sämre än föregående gång, men pga. besvär mot NTM-centralens beslut inleddes perioden med tillfälliga upphandlingsavtal, som för 2023 gett Axxell större volym än vad konkurrensutsättningens resultat innebar. Själva verksamheten följde under 2022 tidigare mönster. Den nya strategins värderingar om engagemang, trygghet och hållbarhet har varit viktiga ledstjärnor för integrationsutbildningen redan tidigare. För det stora underskottet i verksamheten 2022 redogjordes ovan i punkt 1.2. Utsikterna för framtiden behandlas i 3.3. och 3.5.





3. Ekonomin

3.1. Omsättning och resultat

Bolagets omsättning uppgick till 24,442 miljoner euro, varav 22,012 miljoner utgjorde undervisningsintäkter och 2,430 miljoner övriga intäkter. Övriga rörelseintäkter finns bokfört för 0,215 miljoner euro. Hyresintäkterna uppgår till 0,111 miljoner euro. Resultaträkningen uppvisar en rörelseförlust om - 478 080,87 euro. Efter finansiella intäkter och kostnader uppvisar resultaträkningen en förlust på - 478 417,07 euro.

3.2. Finansieringen

Axxell beviljades i det egentliga prestationsbeslutet för 2022 basfinansiering för 1 830 studerandeår, vilket var 101 fler än 2021. Under år 2022 förverkligades inom arbetskraftsutbildningen 128 804 studerandearbetsdagar. Motsvarande siffra för år 2021 var 159 753 studerandearbetsdagar. År 2022 beviljades Axxell 3 470 463 euro (2021: 3 362 482) i prestationsfinansiering

och 1 806 652 (år 2021: 1 711 384 euro) i genomslagsfinansiering.

Per 18.3 lämnade Axxell in anhållan om tilläggsfinansiering ur första tilläggsbudgeten för 2022, för anställning av lärare och handledare och för stödåtgärder för undervisning och handledning. Samtidigt anhöll Axxell om tilläggsfinansiering som beviljades för försök att revidera utbildningsersättningen inom läroavtalsutbildningen. Beslutet kom den 11.5., varvid Axxell beviljades 655 975 euro för handledare och 33 273 euro för försöket inom läroavtalsutbildningen. Per 28.10 lämnade Axxell in en anhållan om tilläggsfinansiering ur den andra tilläggsbudgeten. Beslutet kom den 5.12. och Axxell beviljades 18 tilläggsplatser genom det andra tilläggsprestationsbeslutet, av vilka 10 ännu beviljades för extra kostnader pga. coronan. Dessutom erhöles en mindre behovsprövad förhöjning för högre inkvarterings- och resekostnader. Sammanlagt beviljades Axxell ca 135 000 euro i tilläggsbeslutet.

Per 25.11.2022 skulle utbildningsanordnarna göra framställningar om antalet målinriktade studerandeår och om behovsprövad förhöjning för 2023. Axxell anhöll om 1858 studerandeår, dvs 28 fler än vi beviljades för 2022. Som behovsprövad förhöjning anhölls om 30 000 euro för ökning och utveckling av utbildningen för arbetsplatshandledare. Dessutom anhöll om 8 000 euro för kostnader förorsakade av den utvidgade läroplikten, vilka inte täcks av den allmänna förhöjningen.

Ministeriets beslut om 2023 års finansiering erhöles den 19.12.2022. Enligt beslutet är antalet målinriktade studerandeår 1837, vilket är 21 färre än Axxell ansökte om. Av studerandeåren beviljades 4 för HUX-utbildning för ukrainare. Axxell beviljades även 30 000 euro i behovsprövad finansiering för utbildning av arbetsplatshandledare. I prestationsfinansiering beviljades för år 2023 3 752 364 euro och i genomslagsfinansiering 1 887 410 euro.

3.3. Finansiell utveckling och risker

De slutgiltiga statsandelarna för 2022 uppgick till 18 174 794 euro, medan de preliminära statsandelarna för 2023 uppgår till 18 562 995 euro. Antalet målinriktade studerandeår för 2023 höjdes med 7 jämfört med det egentliga prestationsbeslutet för 2022.

År 2022 var det sista året för den sittande regeringens program för tilläggsfinansiering och 2023 är ett valår med åtföljande ny regering. Beredskapen måste därför vara stor att skrida till anpassningsåtgärder, eftersom de anställningar som gjorts tills vidare framöver bör kunna finansieras med ordinarie statsandelar, vilkas nivå är en osäkerhetsfaktor. Osäkerheten ökar av den allmänna ekonomiska utvecklingen med hög inflation inklusive kraftigt höjda energi- och råvarupriser. Personalminskningar och övriga sparåtgärder kan därför inte uteslutas, dvs den budget som godkänts i balans kan bli föremål för ändringar under året.

Privata anordnare av yrkesutbildning



har inte rätt att avdra moms, men har däremot rätt till en momskompensation enligt principen euro för euro, dock med en viss fördröjning. Den moms som hänförs för sig till de kostnader som omfattas av momskompensationen har under året bokats som en momsfordran i balansen. Den del av momskompensationen som fås tillbaka först om mer än ett år är upptagen i bokslutet som en långfristig fordran.

Som ovan nämndes klarade sig Axxell sämre än tidigare vid konkurrensutsättningen av den integrationsutbildning som ges vid Axxell MKK. Under 2022 producerade Axxell ca 129 000 studerandearbetsdagar, medan resultatet av upphandlingen gav maximalt ca 80 000 för den nya perioden. Bort faller bl.a. det inledande skedets integrationsutbildning, som varit en stor bit. Tack vare de tillfälliga upphandlingsavtal som gjordes för 2023, pga de besvär som riktats till marknadsdomstolen, beräknas i kombina-

tion med "svansar" från föregående periods utbildningar volymen för 2023 dock uppgå till ca maximalt 179 000 studerandearbetsår. Denna siffra innehåller dock flera osäkerhetsmoment gällande hur utbildningarna kommer i gång, vilket betyder riskfaktorer också visavi utrymmesfrågan, eftersom det är svårt att få

till stånd hyresavtal som med säkerhet motsvarar behovet vid varje enskild tidpunkt. Ny lagstiftning om att kommunerna permanent tar över (planerat till slutet av 2024) och hur de kommer att genomföra utbildningarna, i egen regi eller som köptjänster, är också en betydande osäkerhetsfaktor.

3.4 Ekonomiska nyckeltal

Nyckeltal	2022	2021	2020
Omsättning miljoner euro	24,442	24,292	24,129
Rörelsevinst (-förlust)	-478 080,87	87 069	1 059 892
Resultat	-478 417,07	77 017	1 054 755
Soliditets %	53,21 %	56,82 %	54,44 %
Relativ skuldsättning	15,64 %	15,09 %	16,46 %

Soliditetsgraden i % mäter företagets soliditet genom att jämföra det egna kapitalet i balansräkningen med balansomslutningen m.a.o. det visar hur mycket eget kapital företaget har i förhållande till totalkapitalet. En soliditetsgrad på över 40 % är god, 20 - 40 % tillfredsställande och under 20 % svag.

Relativ skuldsättning i % beräknar vad för ett krav det främmande kapitalet ställer på företagets interfinansiering. Under 40 % är god, 40 - 80 % tillfredsställande och över 80 % svag.

3.5 Väsentliga händelser efter räkenskapsperiodens utgång och uppskattning av den sannolika framtida utvecklingen

I början av året genomfördes, liksom under tidigare år, förhandlingar med alla personalgrupper om möjligheten att byta semesterpremie mot ledig tid år 2023.

Avtalet undertecknades i mars och gjordes nu för första gången att gälla tillsvidare, dvs förhandlingar behöver inte föras varje år såvida ingendera parten sagt upp avtalet.

För Axxell MKK:s del har under början av 2023 förts förhandlingar för att få till stånd så fördelaktiga och korta/uppsägningsbara hyresavtal som möjligt med tanke på den osäkra situationen. Med utgångspunkt i det stora underskottet 2022 och de osäkerhetsfaktorer som nämndes i avsnitt 3.3., har bolagets styrelse 9.3.2023 mera allmänt behandlat frågan om enhetens framtid. Styrelsen beslöt, att ett deltagande i nästa upphandlingsrunda inte utesluts, men sker i så fall till en prissättning som under alla omständigheter skulle vara kostnadstäckande. Av avgörande natur för kommande beslut, även under pågående period, är också om och hur lagstiftningen ändras visavi det kommunala övertagandet och ett eventuellt överförande av verksamheten till Undervisnings- och kulturministeriet.

I början av året godkändes också 5 st "officiella" nyckeltal (s.k. KPI:n) för Axxell, som skall uppdateras kontinuerligt och på ett komprimerat sätt beskriva verksamhetens status och riktning. KPI:na är

Denna siffra innehåller dock flera osäkerhetsmoment gällande hur utbildningarna kommer i gång, vilket betyder riskfaktorer också visavi utrymmesfrågan, eftersom det är svårt att få till stånd hyresavtal som med säkerhet motsvarar behovet vid varje enskild tidpunkt. Ny lagstiftning om att kommunerna permanent tar över (planerat till slutet av 2024) och hur de kommer att genomföra utbildningarna, i egen regi eller som köptjänster, är också en betydande osäkerhetsfaktor.

1. Studerandeår
2. Studerandeår/lärare
3. Avlagda examensdelar inom utsatt tid
4. ARVO studerande (jfr strategin)
5. ARVO arbetsliv (jfr strategin)

Samtliga KPI kopplar till någon del av Axxells finansiering; 1 och 2 kopplar till basfinansieringen, 3 till prestationsfinansieringen och 4 och 5 till resultatfinansieringen.

Förverkligandet av antalet studerandeår i förhållande till vad som beviljats kräver noggrann uppföljning för att finansieringen skall tryggas. Större fluktuationer i den årliga statliga finansieringen bör kunna undvikas och den uppnådda balansen i bolagets budgetekonomi bevaras.

Trots underskottet för 2022 bör målsättningen på längre sikt stå fast, att genom måttliga överskott successivt återställa bolagets egna kapital till nivån före saneringarna.





4. Personal

Axxell Utbildning Ab hade 31.12.2022 en personalstyrka om 283 personer (anställda i huvudsyssla). Motsvarande siffra den 31.12.2021 var 290 personer. Undervisningspersonalen uppgick till 177 (174) personer medan 106 (116) personer var anställda inom de olika stödfunktionerna. Könsfördelningen mellan män och kvinnor var 76 - 207 (77 - 213). Medelåldern bland personalen var 47,4 år (47,7 år). Därtill tillkommer ännu anställda i bisyssla som under år 2022 uppgick till sammanlagt 294 personer (474). Räkenskapsperiodens totala personalkostnader uppgick till 15,217 miljoner euro (15,023 miljoner)..

5. Styrelsens förslag till åtgärder gällande bolagets resultat

Räkenskapsperiodens förlust uppgår till - 478 417,07 euro. Styrelsen föreslår för bolagsstämman att förlusten övergår till balanserade medel från tidigare år. Bolaget delar inte ut någon vinst till aktieägarna. Eventuell vinst skall enligt bolagsordningen i sin helhet användas i enlighet med bolagsstämmans beslut för täckande av kostnader och investeringar föranledda av bolagets verksamhet.

6. Bolagets aktier

Bolaget har 2 750 likvärdiga aktier, vars nominella värde är 1 000 euro/st.

RESULTATRÄKNING FÖR 1.1-31.12.2022

		2022	2021
OMSÄTTNING	(1)	24 442 061,02	24 291 507,38
ÖVRIGA RÖRELSEINTÄKTER	(2)		
Hyresintäkter		111 154,69	94 569,30
Diverse intäkter		103 511,79	214 666,48
		214 666,48	155 680,03
PERSONALKOSTNADER	(3)		
Löner och arvoden		-12 622 795,61	-12 509 108,23
Lönebikostnader			
Pensionskostnader		-2 279 647,82	-2 174 130,07
Övriga lönebikostnader		-314 102,53	-15 216 545,96
		-15 216 545,96	-339 598,21
AVSKRIVNINGAR O. NEDSKRIVNINGAR	(4)		
Avskrivningar och nedskrivningar		-168 252,91	-202 007,59
		-168 252,91	-202 007,59
ÖVRIGA RÖRELSEKOSTNADER	(5)		
RÖRELSEVINST/-FÖRLUST		-9 750 009,50	-9 229 843,99
		-478 080,87	87 068,62
FINANSIELLA INTÄKTER O. KOSTNADER	(6)		
Övriga ränteintäkter o. finansiella intäkter		6 883,45	4 313,68
Nedskrivning av placeringar bland be- stående aktiva		0,00	0,00
Räntekostnader o. övriga finansiella kostnader		-7 219,65	-336,20
		-14 364,85	-10 051,17
VINST/FÖRLUST FÖRE BOKSLUTS- DISPOSITIONER		-478 417,07	77 017,45
Inkomstskatter		0,00	0,00
RÄKENSK.PERIODENS VINST/FÖRLUST		-478 417,07	77 017,45

BALANSRÄKNING FÖR 2022

		2022	2021
Aktiva			
BESTÅENDE AKTIVA			
IMMATERIELLA TILLGÅNGAR	(7)		
Immateriella rättigheter		0,00	0,00
Övriga utgifter med lång verkningstid		<u>21 825,69</u>	<u>47 284,77</u>
		21 825,69	47 284,77
MATERIELLA TILLGÅNGAR	(8)		
Mark- och vattenområden		1,00	1,00
Byggnader och konstruktioner		405 254,02	420 652,43
Maskiner och inventarier		409 517,58	319 111,26
Försk.betalningar o.pågående arb.		<u>145 069,73</u>	<u>100 141,34</u>
		959 842,33	839 906,03
PLACERINGAR	(9)		
Övriga aktier och andelar		<u>3 354 812,35</u>	<u>3 354 812,35</u>
		3 354 812,35	3 354 812,35
TOTALT BESTÅENDE AKTIVA		4 336 480,37	4 242 003,15
RÖRLIGA AKTIVA			
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR	(10)		
Material och förnödenheter		68 254,35	69 717,43
Övriga omsättningstillgångar		<u>116 360,50</u>	<u>112 903,73</u>
		184 614,85	182 621,16
FORDRINGAR	(11)		
Kortfristiga			
Kundfordringar		557 290,84	606 545,23
Övriga fordringar		729 576,26	1 159 011,97
Resultatregleringar		<u>98 198,39</u>	<u>85 701,96</u>
		1 385 065,49	1 851 259,16
FORDRINGAR			
Långfristiga			
Övriga fordringar		<u>539 402,82</u>	0,00
		539 402,82	
KASSA OCH BANK		<u>2 368 937,66</u>	<u>2 857 814,43</u>
TOTALT RÖRLIGA AKTIVA		4 478 020,82	4 891 694,75
AKTIVA TOTALT		<u><u>8 814 501,19</u></u>	<u><u>9 133 697,90</u></u>

AXXELL UTBILDNING AB
 2064886-7

Noter

1. OMSÄTTNING	2022	2021
Undervisningsintäkter	22 012 050,57	21 812 236,25
Övriga verksamhetsintäkter	2 430 010,45	2 479 271,13
	<u>24 442 061,02</u>	<u>24 291 507,38</u>
2. ÖVRIGA RÖRELSEINTÄKTER	2022	2021
Hysesintäkter	111 154,69	94 569,30
Diverse intäkter		
Diverse intäkter	103 511,79	155 680,03
	<u>214 666,48</u>	<u>250 249,33</u>

3. PERSONAL

Det totala antalet anställda (personer som erhållit lön) uppgick under räkenskapsperioden till

	2022	2021
Anställda i huvudsyssla	283	290
Anställda i bisyssla	294	474
	<u>577</u>	<u>764</u>

Personalkostnader

	2022	2021
Lönekostnader för VD och styrelse	102 732,65	102 661,18
Övriga lönekostnader	12 520 062,96	12 406 447,05
Pensionskostnader	2 279 647,82	2 174 130,07
Lönebikostnader	314 102,53	339 598,21
	<u>15 216 545,96</u>	<u>15 022 836,51</u>

4. AVSKRIVNINGAR OCH NEDSKRIVNINGAR

Anläggningstillgångarna har upptagits i balansräkningen enligt direkta anskaffningskostnader med avdrag för planenliga avskrivningar. De planenliga avskrivningarna har beräknats lineärt och de är baserade på anläggningstillgångarnas ekonomiska livslängd.

Avskrivningstiderna är:

Immateriella rättigheter	5 år
Övriga utgifter med lång verkningstid	3 och 10 år
Mark- och vattenområden	avskrivs ej
Byggnader och konstruktioner	10 och 20 år
Maskiner och inventarier	5 och 10 år
Övriga materiella tillgångar	5 år

	2022	2021
Övriga utgifter med lång verkningstid	25 459,08	77 764,79
Byggnader och konstruktioner	22 758,64	22 635,96
Maskiner och inventarier	120 035,19	101 606,84
	<u>168 252,91</u>	<u>202 007,59</u>

5. ÖVRIGA RÖRELSEKOSTNADER

	2022	2021
Undervisnings- o. administrationskostn.	925 689,63	896 581,89
Undervisnings- o. administrationstjänster	1 509 567,41	1 530 235,56
IT-kostnader	625 548,56	623 615,54
Kostnader för personal	506 381,61	384 151,10
Kostnader för studerande	873 533,59	777 676,30
Hyror	3 842 881,12	3 687 070,43
Gårdsbruk	197 396,73	201 890,74
Övriga tjänster och kostnader	1 269 010,85	1 128 622,43
	<u>9 750 009,50</u>	<u>9 229 843,99</u>

6. FINANSIELLA INTÄKTER OCH KOSTNADER

	2022	2021
Övriga ränte- o. finansiella intäkter	6 883,45	4 313,68
Nedskrivning av placeringar bland bestående aktiva	0,00	0,00
Räntekostnader o. övr. finansiella kostn.	-7 219,65	-14 364,85
Finansiella intäkter o. kostnader totalt	<u>-336,20</u>	<u>-10 051,17</u>

7. FÖRÄNDRINGAR I IMMATERIELLA TILLGÅNGARNA

Immateriella rättigheter

	2022	2021
Anskaffningsutgift 1.1.		516 993,80
Ökning under räkenskapsperioden	0,00	0,00
Anskaffningsutgift 31.12.	0,00	516 993,80
Akkumulerade avskrivningar 1.1.		-516 993,80
Räkenskapsperiodens avskrivningar	0,00	0,00
Bokföringsvärde 31.12.	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>

Övriga utgifter med lång verkningsstid

	2022	2021
Anskaffningsutgift 1.1.	146 338,99	146 338,99
Ökning under räkenskapsperioden	0,00	0,00
Anskaffningsutgift 31.12.	<u>146 338,99</u>	<u>146 338,99</u>
Akkumulerade avskrivningar 1.1.	-141 952,07	-136 655,40
Räkenskapsperiodens avskrivningar	-1 621,20	-5 296,67
Bokföringsvärde 31.12.	<u><u>2 765,72</u></u>	<u><u>4 386,92</u></u>

Fjärrvärmväxlare Brusaby

	2022	2021
Anskaffningsutgift 1.1.	1,00	1,00
Ökning under räkenskapsperioden	0,00	0,00
Anskaffningsutgift 31.12.	<u>1,00</u>	<u>1,00</u>
Räkenskapsperiodens avskrivningar	0,00	0,00
Bokföringsvärde 31.12.	<u><u>1,00</u></u>	<u><u>1,00</u></u>

Reparationskostnader hästboxar

	2022	2021
Anskaffningsutgift 1.1.	99 437,05	99 437,05
Ökning under räkenskapsperioden	0,00	0,00
Anskaffningsutgift 31.12.	<u>99 437,05</u>	<u>99 437,05</u>
Akkumulerade avskrivningar 1.1.	-70 434,40	-60 490,72
Räkenskapsperiodens avskrivningar	-9 943,68	-9 943,68
Bokföringsvärde 31.12.	<u><u>19 058,97</u></u>	<u><u>29 002,65</u></u>

MKK renoveringskostnader 2019

	2022	2021
Anskaffningsutgift 1.1.	156 310,96	156 310,96
Ökning under räkenskapsperioden	0,00	0,00
Anskaffningsutgift 31.12.	<u>156 310,96</u>	<u>156 310,96</u>
Akkumulerade avskrivningar 1.1.	-142 416,76	-79 892,32
Räkenskapsperiodens avskrivningar	-13 894,20	-62 524,44
Bokföringsvärde 31.12.	<u><u>0,00</u></u>	<u><u>13 894,20</u></u>

8. FÖRÄNDRINGAR I MATERIELLA TILLGÅNGARNA*Byggnader och konstruktioner*

	2022	2021
Anskaffningsutgift 1.1.	882 151,95	882 151,95
Ökning under räkenskapsperioden	7 360,23	0,00
Anskaffningsutgift 31.12.	<u>889 512,18</u>	<u>882 151,95</u>
Akkumulerade avskrivningar 1.1.	-461 499,52	-438 863,56
Räkenskapsperiodens avskrivningar	-22 758,64	-22 635,96
Bokföringsvärde 31.12.	<u><u>405 254,02</u></u>	<u><u>420 652,43</u></u>

Maskiner och inventarier

	2022	2021
Anskaffningsutgift 1.1.	3 036 414,37	2 843 344,85
Ökning under räkenskapsperioden	221 741,74	290 432,74
Anskaffningsutgift 31.12.	3 258 156,11	3 133 777,59
Investeringsunderstöd	-11 300,23	-97 363,22
Akkumulerade avskrivningar 1.1.	-2 713 748,36	-2 612 141,52
Akkumulerade nedskrivningar 1.1.	-3 554,75	-3 554,75
Räkenskapsperiodens avskrivningar	-120 035,19	-101 606,84
Bokföringsvärde 31.12.	409 517,58	319 111,26

9. PLACERINGAR*Övriga aktier och andelar*

	2022	2021
FAB Kustregionens utb.fastigh. 26038 st	3 320 655,67	3 320 655,67
Pargas Telefon 250 aktier	42,05	42,05
Kimito Telefon 15 aktier	406,10	406,10
Aktia ABP A 405 aktier	3 078,00	3 078,00
Danisco 177 aktier	0,00	0,00
Apetit ABP 191 aktier (f.d. Lännen Tehtaat)	1 497,44	1 497,44
HKScan ABP A 320 aktier	883,20	883,20
Kreditlaget Eurocard 1 aktie	84,09	84,09
Pargas idrotts- o. ungdomsgård 100 aktier	824,12	824,12
Aboa Mare 30 aktier	2 438,40	2 438,40
Aike International Oy, 2 aktier	1 708,91	1 708,91
Kesko 2440 aktier (B.Nikanders fond)	21 307,30	21 307,30
	<u>3 352 925,28</u>	<u>3 352 925,28</u>
Osuuskunta Metsäliitto, andelar	1 887,07	1 887,07
	<u>1 887,07</u>	<u>1 887,07</u>

10. OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

<i>Material och tjänster</i>	2022	2021
Anskaffningsutgift 1.1.	69 717,43	73 028,42
Lagerförändring	-1 463,08	-3 310,99
Bokföringsvärde 31.12.	<u>68 254,35</u>	<u>69 717,43</u>
<i>Övriga omsättningstillgångar</i>		
Anskaffningsutgift 1.1.	112 903,73	91 016,16
Lagerförändring	3 456,77	21 887,57
Bokföringsvärde 31.12.	<u>116 360,50</u>	<u>112 903,73</u>

11. KORTFRISTIGA FORDRINGAR

	2022	2021
<i>Kundfordringar</i>		
Försäljningsfordringar	557 290,84	606 529,23
Kreditkortfordringar	0,00	16,00
Momsfordran UVM för 2021	443 223,70	443 223,70
Momsfordran UVM för 2020	0,00	428 831,62
Övriga fordringar	286 352,56	286 956,65
Resultatregleringar	98 198,39	85 701,96
	<u>1 385 065,49</u>	<u>1 851 259,16</u>

12. LÅNGFRISTIGA FORDRINGAR

Momsfordran UVM för 2022	539 402,82	0,00
	<u>539 402,82</u>	

13. FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	2022	2021
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital 1.1.	2 750 000,00	2 750 000,00
Aktiekapital 31.12.	2 750 000,00	2 750 000,00
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fonden för fritt inbetalt eget kapital 1.1.	3 400 000,00	3 400 000,00
Förändring	0,00	0,00
Fonden för fritt inbetalt eget kapital 31.12.	3 400 000,00	3 400 000,00
Bal.vinst/förlust från tid.räkensk.p.	-1 325 272,19	-1 402 289,64
Räkenskapsperiodens resultat	-478 417,07	77 017,45
Fritt eget kapital totalt	1 596 310,74	2 074 727,81
Eget kapital 31.12.	<u>4 346 310,74</u>	<u>4 824 727,81</u>

14. FRÄMMADE KAPITAL, LÅNGFRISTIGT

ÖVRIGA LÅNGFRISTIGA SKULDER	2022	2021
Stiftelsen Finlandssvenska Jordfonden, Brusaby	540 000,00	540 000,00

Electronically signed / Säkrings- och elektroniska förteckningar - Finlandssvenska Jordfonden - Elektroniska förteckningar - Dokument och arkiv
<https://sign.visma.net/sv/document-check/af2816e5-7419-4295-a5ba-3cc31893d701>

visma sign
www.vismasign.com

17. SKULDER SOM HAR FÖRETAGSINTECKNING SOM SÄKERHET

	2022	2021
Företagsinteckning som säkerhet	<u>1 500 000,00</u>	<u>1 500 000,00</u>

18. KREDITLIMITAVTAL

	2022	2021
Beviljad limit totalt	0,00	1 000 000,00
I användning	0,00	0,00

19. REVISIONSARVODE

PricewaterhouseCoopers (PwC) är valda revisorer för perioden fram till bolagsstämman 2023.

	2022	2021
PwC		
Revisionsarvoden	12500,00	12000,00
Totala arvoden	12500,00	12000,00

20. NÄRSTÅENDE TRANSAKTIONER

Inga osedvanliga transaktioner med närstående partner.

Styrelsens underskrift av bokslutet och verksamhetsberättelsen

Raseborg den 24 /04/ 2023

Johan Aura, ordförande

Anders Walls, ordinarie ledamot

Heidi Backman, ordinarie ledamot

Mikael Jern, ordinarie ledamot

Ulrika Lundberg, ordinarie ledamot

Anders Strandberg, vice ordförande

Anita Westerholm, ordinarie ledamot

Jaana Tasanko, ordinarie ledamot

Stefan Johansson, VD

Revisionsanteckning

Över utförd revision har idag avgetts berättelse.

_____ den ____ / ____ 2023

Eetu Anttonen
CGR

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 21 pages before this page
Dokumentet inneholder 21 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 21 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 21 sider før denne side

Detta dokument innehåller 21 sidor före denna sida

Stefan Ingvar Johansson

45fa7252-ca73-4692-93b3-eb2fbc0da05f - 2023-05-02 14:15:10 UTC +03:00
BankID / MobileID - 907b195f-83f8-4d47-a41f-224e400df449 - FI

Nils Mikael Jern

775d8a62-1239-4202-bb39-fce4f8c60e43 - 2023-05-02 15:10:59 UTC +03:00
BankID / MobileID - 8f233608-45c5-4448-a059-6f0a26044fe4 - FI

JOHAN INGMAR BERTEL AURA

5c195b52-2974-48d9-97af-f3a51355384e - 2023-05-02 15:21:06 UTC +03:00
BankID / MobileID - d116afe6-4533-459d-9168-32bcc530a8be - FI

Jaana Monica Tasanko

5f79be9c-8510-44d6-8315-ef0a89ab639a - 2023-05-02 19:43:10 UTC +03:00
BankID / MobileID - 642adeac-5d91-489b-9fe2-bd6f33485011 - FI

ANDERS NIKLAS STRANDBERG

6fd1dbaa-08fd-4bbf-b6ee-5e64e680ce99 - 2023-05-02 21:04:35 UTC +03:00
BankID / MobileID - 7545f284-8687-49bc-af5c-06f51e709204 - FI

ANDERS JOHAN WALLS

7abc60b3-2788-40b4-99da-43c7ba52513c - 2023-05-02 22:29:06 UTC +03:00
BankID / MobileID - 57f41b08-6aa2-4384-bd3c-b330abfbc6ab - FI

ANNA ULRIKA LUNDBERG

fae48699-13b6-4936-a5bc-4f9b88c85d03 - 2023-05-03 08:10:33 UTC +03:00
BankID / MobileID - a6ae6cd8-a020-4c3e-9256-8e4ff76eccf8 - FI

authority to sign
representative
custodial

asemavaiutus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til a signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektronisk signatur / Elektronisk signatur / Elektronisk signatur
<https://sign.visma.net/sv/document-check/af2816e5-7419-4295-a5ba-3cc31893d701>

 visma sign
www.vismasign.com

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 22 pages before this page
Dokumentet inneholder 22 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 22 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 22 sider før denne side

Detta dokument innehåller 22 sidor före denna sida

HEIDI BACKMAN

e463d461-89d2-44ef-bade-01ccdf3f0204 - 2023-05-04 08:11:44 UTC +03:00
BankID / MobileID - f8102806-236c-422f-b063-6e94cae4946f - FI

ANITA MARGARETA WESTERHOLM

142ab481-87c5-48ae-8113-294444c25885 - 2023-05-04 08:31:55 UTC +03:00
BankID / MobileID - 2491c580-a4e3-4155-9143-951dac7911b3 - FI

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerat / Elektronisk signatur / Elektronisk underskrift
<https://sign.visma.net/sv/document-check/af2816e5-7419-4295-a5ba-3cc31893d701>

 **visma sign**
www.vismasign.com

The following documents were signed Friday, May 5, 2023



Verksamhetsberättelse och bokslut 2022
Signerat VD Styrelse (1).pdf

(20,34950 byte)

SHA-512: 3f22aaef3c01587e69949f6042c5e9ed402bc
68a1b25d746303b13f3462a536d87f3156722540c5bb77
e3cafe36953d94e13f7a94eadf870a0c1c4528874357

Signatures

5/5/2023 10:40:31 AM (CET)



Eetu Albert Aleks Anttonen, PricewaterhouseCoopers Oy

eetu.anttonen@pwc.com
Signed with electronic ID (Finnish Trust Network)



Verksamhetsberättelse och bokslut 2022 Signerat VD Styrelse (1)

Verify the integrity of this receipt by scanning the QR-code to the left.
You can also do this by visiting <https://app.assently.com/case/verify>

SHA-512:
91df38b0339820958461a0df93de2ed98d7682df96aa89f73886f1acf6c6935571fa0cfca34e9c9bdcac0c2b8c199231625e30827ec19c20972e57244c18b4e
g



About this receipt

This document has been electronically signed using Assently E-Sign in accordance with eIDAS, Regulation (EU) No 910/2014 of the European Parliament and of the Council. An electronic signature shall not be denied legal effect and admissibility as evidence in legal proceedings solely on the grounds that it is in an electronic form or that it does not meet the requirements for qualified electronic signatures. A qualified electronic signature shall have the equivalent legal effect of a handwritten signature. Assently E-Sign is provided by Assently AB, company registration number 556828-8442. Assently AB's Information Security Management System is certified according to ISO/IEC 27001:2013.

Revisionsberättelse

Till bolagsstämman i Axxell Utbildning Ab

Revision av bokslutet

Uttalande

Enligt min uppfattning ger bokslutet en rättvisande bild av bolagets ekonomiska ställning samt av resultatet av dess verksamhet i enlighet med i Finland ikraftvarande bestämmelser gällande upprättande av bokslut och det uppfyller de lagstadgade kraven.

Revisionens omfattning

Jag har utfört en revision av bokslutet för Axxell Utbildning Ab (FO-nummer 2064886-7) för räkenskapsperioden 1.1–31.12.2022. Bokslutet omfattar balansräkning, resultaträkning och noter till bokslutet.

Grund för uttalandet

Jag har utfört min revision i enlighet med god revisions sed i Finland. Mitt ansvar enligt god revisions sed beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar för revisionen av bokslutet.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Oberoende

Jag är oberoende i förhållande till bolaget enligt de etiska kraven i Finland som gäller den av mig utförda revisionen och jag har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar för bokslutet

Styrelsen och verkställande direktören ansvarar för upprättandet av bokslutet och för att bokslutet ger en rättvisande bild i enlighet med i Finland ikraftvarande bestämmelser gällande upprättande av bokslut samt uppfyller de lagstadgade kraven. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta ett bokslut som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på misstag.

Vid upprättandet av bokslutet ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om man avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ än att göra något av dessa.

Revisorns ansvar för revisionen av bokslutet

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida bokslutet som helhet innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisions sed alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i bokslutet.

PricewaterhouseCoopers Oy, revisionsammanslutning, PB 1015 (Östersjötorget 2), 00101 HELSINGFORS
Tel. 020 787 7000, www.pwc.fi
Hemort Helsingfors, Finland, FO-nummer 0486406-8

Assently: dada226508695741866c230e4e3b9c3a1dac03a0453d7ffb4d99501f15df9b61d94c6d46b3ac33fc43cb8810a2f616982894011d2d01a8e0da6a8fd93d676193

Som del av en revision enligt god revisionssed använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i bokslutet, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina uttalanden. Risker för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.
- skaffar jag mig en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse för min revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.
- utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i ledningens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
- drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande direktören använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av bokslutet. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i bokslutet om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om bokslutet. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag inte längre kan fortsätta verksamheten.
- utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i bokslutet, däribland upplysningarna, och om bokslutet återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Jag kommunicerar med dem som har ansvar för bolagets styrning avseende, bland annat, revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den, samt betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat under revisionen.

Övriga rapporteringsskyldigheter

Övrig information

Styrelsen och verkställande direktören ansvarar för den övriga informationen. Den övriga informationen omfattar verksamhetsberättelsen.

Mitt uttalande om bokslutet täcker inte övrig information.

Min skyldighet är att läsa den övriga informationen i samband med revisionen av bokslutet och i samband med detta göra en bedömning av om det finns väsentliga motstridigheter mellan den övriga informationen och bokslutet eller den uppfattning jag har inhämtat under revisionen eller om den i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter. Det är ytterligare min skyldighet att bedöma om verksamhetsberättelsen har upprättats enligt gällande bestämmelser om upprättande av verksamhetsberättelse.

Enligt min uppfattning är uppgifterna i verksamhetsberättelsen och bokslutet enhetliga och



verksamhetsberättelsen har upprättats i enlighet med bestämmelserna om upprättande av verksamhetsberättelse.

Om jag utgående från mitt arbete på den övriga informationen, drar slutsatsen att det förekommer en väsentlig felaktighet i verksamhetsberättelsen, bör jag rapportera detta. Jag har ingenting att rapportera gällande detta.

Helsingfors

Eetu Anttonen
CGR

Assently: dada226508695741866c230e4e3b9c3a1dac03a0453d7ffb4d99501f15df9b61d94c6d46b3ac33fc43cb8810a2f616982894011d2d01a8e0da6a8fd93d676193

The following documents were signed Friday, May 5, 2023



Revisionsberättelse Axxell Utbildning Ab
31.12.2022.pdf
 (129582 byte)
 SHA-512: ea911ca5348715e0d0b58e856ba50e7c8fa807
 d814f4c63645389dfcb8998537cb43521bb96b844bc8b
 20c49c7d4a7d6a69f06be9faa8b953c97591d669edf6e

Signatures

5/5/2023 10:42:11 AM (CET)



Eetu Albert Aleksii Anttonen, PricewaterhouseCoopers Oy

eetu.anttonen@pwc.com
 Signed with electronic ID (Finnish Trust Network)



Revisionsberättelse Axxell Utbildning Ab 31 12 2022

Verify the integrity of this receipt by scanning the QR-code to the left.
 You can also do this by visiting <https://app.assently.com/case/verify>
 SHA-512:
 qada226508695741866c230e4e3b9c3a1dac03a0453d7fb4d99501f15d9b61d94c6d46b3ac33fc43cb8810a2f616982894011d2d01a8e0da6a8f933d6761
 53



About this receipt

This document has been electronically signed using Assently E-Sign in accordance with eIDAS, Regulation (EU) No 910/2014 of the European Parliament and of the Council. An electronic signature shall not be denied legal effect and admissibility as evidence in legal proceedings solely on the grounds that it is in an electronic form or that it does not meet the requirements for qualified electronic signatures. A qualified electronic signature shall have the equivalent legal effect of a handwritten signature. Assently E-Sign is provided by Assently AB, company registration number 556828-8442. Assently AB's Information Security Management System is certified according to ISO/IEC 27001:2013.

Axxell, Brusaby i Kimito

www.axxell.fi/brusaby
brusaby@axxell.fi
tfn: 0290 01 7275

Axxell, MKK i Karis, Esbo, Vanda och Helsingfors

www.axxell.fi/mkk
monikulttuurisuuskeskus@axxell.fi
tfn: 0290 01 7685

Axxell, Centraladministrationen

www.axxell.fi
axxell@axxell.fi
tfn: 0290 0170

Axxell i Pargas

www.axxell.fi/pargas
pargas@axxell.fi
tfn: 0290 01 7220

Axxell i Åbo

www.axxell.fi/abo
abo@axxell.fi
tfn: 0290 01 7265

Axxell Överby i Esbo

www.axxell.fi/overby
overby@axxell.fi
tfn: 0290 01 7645

Axxell i Karis

www.axxell.fi/karis
karis@axxell.fi
tfn: 0290 01 7520

Följ oss på sociala medier!



www.facebook.com/axxellutbildning



www.youtube.com/AxxellUtbildning



tiktok.com/@axxellutbildning



www.instagram.com/axxellutbildning